
POKYNY
2. nominačního závodu na Letní olympiádu dětí a mládeže 2024

Praha a Středočeský kraj

Pořadatel: Pražský krajský svaz ČSOS

Datum: Sobota 13. 4. 2024

Centrum závodu: loučka poblíž metra Roztyly https://mapy.cz/s/jutevadoha

Prostor závodu: https://mapy.cz/s/lugedolebo

Striktní zákaz vstupu do prostoru závodu před svým startem!

Doprava/parkování: Doprava MHD do zastávky Roztyly (zákaz chození přes prostor

závodu!) Parkování případně také mimo prostor závodu (zákaz

vjezdu/parkování v ulici Komárkova).

Vzdálenosti: Centrum – start, cíl: 70 m, rozklus a výklus je možný pouze mimo

prostor závodu (zpátky podchodem za silnici směr Roztyly).

Typ závodu: Sprint

Prezentace: Není

Start 00: 10:00, intervalový. Všechny kategorie dle startovní listiny.

V první skupině startují závodníci přihlášení do nominačních žebříčků

Prahy a Stč kraje. Následuje krátká přestávka a startují ostatní

závodníci dle startovní listiny.

3 minutový startovní koridor:

● 1. koridor: nulování čipu

● 2. koridor: check/kontrola čipu, samoodběr popisů kontrol

● 3. koridor: SIAC test, při startovním signálu závodník RAZÍ

KONTAKTNĚ STARTOVACÍ KRABIČKU a poté si bere mapu

za startovní čárou.

Mapa: Papouškův revír, 1:4 000, e = 2 m, stav září 2023, ISSprOM 2019-2,

formát A4, mapoval a kreslil Adam Hájek, mapníky budou případně k

dispozici.

Použití zvláštních mapových symbolů:

lampa (mapována pouze pro účely místa kontroly, jinak ne)

https://mapy.cz/s/jutevadoha
https://mapy.cz/s/lugedolebo


Terén: Městské sídliště, 90% zpevněný povrch, 10% travnatý porost. Zákaz

bot s hřeby.

Popisy kontrol: Na mapě a formou samostatného odběru ve 2. startovním koridoru.

Systém ražení: Elektronické – SportIdent (SI). Označovací jednotky systému budou

nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON (umožňující

ražení do vzdálenosti 0,5 m, pro ty co mají SIAC čip, ostatní razí

kontaktně). Cílová krabička bude také zapnuta v BEACON módu.

Kontroly budou z důvodu zabránění krádeži pojištěné kovovým

lankem, provlečeným skrz SI krabičku. Mohou tedy jít trochu

hůře razit standardním kontaktním čipem.

Na kontrolách budou malé látkové lampiony.

Povinné úseky: Ze startovní čáry k mapovému startu a od sběrné kontroly do cíle.

Časový limit: 30 minut

Odevzdávání map: Mapy se v cíli nevybírají, prosíme dodržujte fair play!

Výsledky: Konečné výsledky budou v ORISu, průběžné na optání u vyčítání

(když na to bude kapacita).

Upozornění/zakázané prostory:

● Všichni závodníci závodí na vlastní nebezpečí. Provoz aut není nijak regulován!

● Tratě D14 a H14 se dost kříží, dávejte pozor na správné pořadí kontrol.

● Přísný zákaz vstupu a překonávání veškerých nepřekonatelných symbolů dle

ISSprOM 2019-2 (a to včetně ražení skrz ně! - nepřekonatelný plot, živý plot).

Pokud závodník omylem vběhne/překoná zakázanou značku a vrátí se stejnou

cestou zpět, nebude diskvalifikován. Hlavní odpovědnost zůstává na závodníkovi -

pokud závodník poruší pravidla, je povinen to nahlásit u vyčítání.

● Mapa má přednost před skutečností.



Ani razit přes to nesmíš! (obrázek převzat z Czech-O Tour)

Parametry tratí:

Kategorie Vzdálenost (nejkratší
realizovatelná) Převýšení Počet kontrol

D12 (D10) 1,6 km 20 m 11 kontrol

H12 (H10) 1,9 km 20 m 14 kontrol

D14 (D16+) 2,3 km 20 m 15 kontrol

H14 (H16+) 2,6 km 25 m 14 kontrol

Ochrana osobních údajů:

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních

údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků v

informačním systému ORIS.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB pro rok 2024.

Funkcionáři:

Ředitel závodu: Přemysl Novák (R2)

Hlavní rozhodčí: Přemysl Novák (R2)

Stavitel tratí: Milan Malačka (R3)

Přihlášky: Přemysl Novák, novak.premysl@centrum.cz


